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                                         ŚWIĘTO WIOSNY
W kalendarzu pojawia się  21 marca, jednak w naszej szkole jej zwiastuny można było dostrzec wcześniej.
Zrobiło się kolorowo i radośnie za sprawą barwnych dekoracji i gazetek, które ozdobiły szkolne korytarze.
Urządzono także wystawkę marzann, walczących o tytuł „Najciekawszej”. Dostojne kukły wystąpiły również w
roli głównej podczas uroczystego przemarszu klas szkoły podstawowej ulicami  naszej miejscowości, a
następnie zgodnie z tradycją spłonęły na stosie. Po powrocie do szkoły uczniowie wzięli udział w zajęciach
plastycznych realizowanych w ramach programów profilaktycznych „Nie pal przy mnie” i „Znajdź właściwe
rozwiązanie”. Uczestnicy po wysłuchaniu krótkiej prezentacji i pogadance wykonali plakaty, które informowały o
szkodliwości palenia i wdychania dymu nikotynowego.

Gimnazjaliści zaś z wielka uwagą i w skupieniu oglądnęli projekty multimedialne przygotowane przez swoich
kolegów. Na zakończenie wysłuchali scenki kabaretowej w wykonaniu Frania Malinki.
Pierwszy Dzień Wiosny przedszkolaki powitały w radosnych nastrojach. Z wesołymi okrzykami przegoniły zimę,
a następnie powitały zieloną wiosnę .W parku szukały pierwszych jej oznak: przebiśniegów, krokusów, pąków na
drzewach. Po powrocie udały się na plac zabaw, aby wykorzystać piękny, słoneczny dzień na zabawy.
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                            Zawody Sportowe

Dnia 11.marca odbyły się w Gościęcinie gminne zawody w unihokeja dziewcząt szkół podstawowych. Nasza
drużyna w składzie: Weronika i Karolina Solak, Wiktoria Drozdowska, Zuzanna Niedźwiadek, Magda
Hipnarowicz, Katarzyna Woźniak, Aleksandra Kasprzak, Monika Drzazga i Paulina Ryzner, zajęła II miejsce.
Serdecznie gratulujemy!
Również w marcu rozegrane zostały półfinały wojewódzkie w piłkę ręczną dziewcząt. Zawody odbyły się w
Kolonowskim, nasze dziewczyny zmierzyły się z najlepszymi drużynami województwa opolskiego zdobywając
bardo wysokie II miejsce.
Skłąd drużyny:
1.  Drzazga Monika
2.  Kasprzak Aleksandra
3.  Solak Weronika
4.  Woźniak Katarzyna
5.  Hipnarowicz Magda
6.  Ryzner Paulina
7.  Blana Dominika
Opiekun drużyny: mgr Ewa Kocur
Pierwszego dnia wiosny, 21. marca wzięliśmy udział w Międzyszkolnym Turnieju Piłki Koszykowej o Puchar
Komendanta Powiatowego Policji i Wójta Gminy Pawłowiczki.
Naszą szkołę reprezentowałi najmłodsi- uczniowie klasy IV w składzie: Daniel Garbas, Szymon Wilk, Maciej
Drzazga, Kacper Gruchmann, Wiktoria Drozdowska i Zuzanna Niedźwiadek,  zdobywając V miejsce.
Podczas tej imprezy policjanci zwrócili szczególną uwagę na bezpieczeństwo uczniów podczas powrotów ze
szkoły do domu oraz przestrzegali przed wszelkiego rodzaju używkami. Każdy z uczestników mógł przy pomocy
alkogogli sprawdzić, jak reaguje jego ciało po spożyciu alkoholu.
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   Savoir- vivre znam i stosuję
Pod takim hasłem odbyło się w naszej szkole XII
Gminne Spotkanie, na które przybyły delegacje
uczniów i nauczycieli ze wszystkich szkół naszej
gminy. Celem warsztatów było przekazanie wiedzy na
temat kulturalnego stylu życia. Uczniowie redagowali
złote zasady bon tonu, przygotowali scenki dotyczące
dobrych manier, wspomagani lekturą Gnegona
Kasdeske, odszukiwali wyjaśnienia słów i związków
frazeologicznych w odpowiednich słownikach.
Uczniowie z kl. IV i V przedstawili „Alfabet Dobrych
Manier”, a pierwszaki i piątoklasiści uświetnili imprezę
śpiewem i tańcem. Śmiechu i zabawy było co
niemiara! Miejmy nadzieję, że zasady savoir- vivru
pozostaną z nimi na cała życie.

               Dni otwarte

Dyrekcja ZGSP wraz z nauczycielami edukacji
wczesnoszkolnej w dniu 6.03.2014r. zaprosiła
rodziców wraz z dziećmi z grupy 5 i 6 -latków na
Dzień  Otwarty Klas Początkowych Szkoły
Podstawowej. Rodzice i ich pociechy mogły zobaczyć
pomieszczenia, w których będą odbywały się zajęcia
lekcyjne i pozalekcyjne tj. sale lekcyjną, , salę
gimnastyczną, salkę gimnastyki korekcyjnej, świetlicę
szkolną i stołówkę. Rodzice poznali panie, które będą
uczyły ich dzieci. Mieli możliwość uzyskania
odpowiedzi na nurtujące ich pytania. Dzieci mogły
posiedzieć w ławkach szkolnych lub pobawić się w
kąciku zabaw.



www.polskatimes.plPolska The Times | Numer 36 04/2014 | Strona 4 

WWW.JUNIORMEDIA.PLNowinki Szkolnej Rodzinki

          Zawody sportowe
5. marca 2014r. drużyna dziewcząt z naszego
gimnazjum wzięła udział w Półfinale Wojewódzkim
Szkół Wiejskich w piłce ręcznej. Dziewczęta zagrały z
Dobrzyniem Wielkim i Komprachcicami. Drużyna z
Dobrzenia Wielkiego była niestety poza zasięgiem,
gdyż gra w lidze. Nasze dziewczyny bardzo ambitnie
podeszły do tego meczu i dały z siebie wszystko.
Z Komprachcicami było już inaczej, dziewczęta z tego
gimnazjum grają na podobnym poziomie jak nasze.
Ostatecznie wygrałyśmy 7:3 i uplasowałyśmy się na II
miejscu w półfinale. Do finału wchodziły tylko drużyny
z I  miejsca.

                Dzień Kobiet
12 marca 2014r. „przedszkolaki” uczciły Dzień Kobiet.
W tym dniu zaprosiły do przedszkola swoje mamy lub
babcie. Przygotowały dla nich występy: bajkę
„Kopciuszek”, wiersze, kawały (żarty o paniach), tańce
i piosenki. Każda z pań otrzymała upominek, a po
występach „wszystkie kobiety spotkały się przy kawie
i ciastku.
Niech żyją wszystkie PANIE!

      „Najwięcej witaminy mają
            polskie dziewczyny”

Pod takim hasłem upłynął tegoroczny Dzień Kobiet w
naszej szkole. Na apelu poświęconym płci pięknej
uczniowie zaprezentowali znaczenie damskich imion,
wierszem i piosenką podkreślili rolę kobiety w życiu
mężczyzny i złożyli wszystkim Paniom wspaniałe
życzenia. Również męska część grona
pedagogicznego doceniła nasze nauczycielki
wręczając każdej piękną różę. A może taki Dzień
Kobiet powinien trwać cały rok ?
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       Mój niepełnosprawny przyjaciel
                           w świetlicy

W czasie gier i zabaw świetlicowych mieliśmy
możliwość poznawać otoczenie różnymi zmysłami.
Doświadczyliśmy z jakimi barierami i trudnościami
muszą się spotykać co dzień osoby niepełnosprawne.
W ocenie naszej określenie niepełnosprawny powinno
być zamienione na „nadsprawny”.

                        Warsztaty w Muzeum Śląska Opolskiego
11 i 12 marca uczniowie z kl. I-III i IV-VI udali się do Muzeum Śląska Opolskiego na warsztaty zorganizowane w
ramach projektu „Fascynujący Świat Nauki i Techniki” realizowanego w naszej szkole. Celem warsztatów było
rozwijanie kreatywnego myślenia, pobudzenie wyobraźni uczniów, ukierunkowanie na rozmowę, dociekanie,
analizowanie, eksperyment, zabawę, a przede wszystkim na chęć bliższego poznania otaczającego
świata..Podczas warsztatów uczniowie rozmawiali na temat naszego regionu, i zgłębiali historię samego Opola.
Zajęcia odbywały się w budynkach Muzeum na wystawach stałych i czasowych, a także w pracowniach
plastycznych.
Uczniowie odbyli spacer po najstarszej części miasta, zwiedzili Wieżę Piastowską oraz najstarszą kamienicę
czynszową, w której dało się odczuć ducha minionych lat.
Wszystkie zajęcia realizowane w ramach projektu w opolskich instytucjach kultury są dla uczniów bezpłatne.
Dzieci są dowożone i odwożone na zajęcia, a w ich trakcie otrzymują ciepły posiłek.
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                                     Wśród bogów Olimpu
13 marca klasy IV-VI udały się do Teatru Ziemi Rybnickiej na musical „Wśród bogów Olimpu”. Scenariusz
widowiska został oparty nie tylko na greckiej mitologii, ale również na faktach historycznych. Spektakl ukazał
uniwersalność i wielowymiarowość starożytnych wierzeń, a także ponadczasowe zasady etyki i moralności,
które i współcześnie są istotne.
Twórcom spektaklu udało się stworzyć antyczny świat przy użyciu bogatej scenografii, barwnych kostiumów,
muzyki oraz tekstom piosenek kryjących w sobie starożytne prawdy i przesłania.

                          Spotkanie z doradcą zawodowym
W dniu 4.03.2014r. odbyło się spotkanie dla uczniów klas III gimnazjum z doradcą zawodowym panem
Krzysztofem Polosikiem. Spotkanie było zorganizowane przy współpracy z Gminną Biblioteką Publiczną w
Pawłowiczkach. Doradca zawodowy przeprowadził pogadankę i quiz dotyczący aktualnego zapotrzebowania
rynku pracy i najbardziej poszukiwanych zawodów. Uczniowie dowiedzieli się, jakie szkoły powinni wybierać, aby
w przyszłości mieć większe szanse znalezienia pracy ,oraz jak wygląda edukacja poza granicami kraju.
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